

RÅDGIVNING & FORMIDLING ApS

Højgårdsvej 10B
4540 Fårevejle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2020

Uffe Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RÅDGIVNING & FORMIDLING ApS
Højgårdsvej 10B
4540 Fårevejle

CVR-nr: 31748321
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er handel, rådgivning og formidling samt konsulentvirksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 25.716 kr. mod 4.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31/12-2019 som giver anledning til bemærkninger.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		30.824	52.191
Personaleomkostninger	1	-3.915	-46.904
Lønninger		-3.915	-46.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		25.716	5.287
Øvrige finansielle omkostninger		1.192	913
Ordinært resultat før skat		25.716	4.374
Årets resultat		25.716	4.374
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.716	4.374
I alt		25.716	4.374

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.075	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		84.862	90.000
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		0	11.906
Tilgodehavender i alt		154.937	103.906
Likvide beholdninger		85.734	42.873
Omsætningsaktiver i alt		240.671	146.779
Aktiver i alt		240.671	146.779

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-5.935	-31.651
Egenkapital i alt		119.065	93.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.227	40.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.379	12.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.606	53.430
Gældsforpligtelser i alt		121.606	53.430
Passiver i alt		240.671	146.779

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	3.915	46.904
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	3.915	46.904

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet veksel-, kautions-, pensions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover hvad der måtte fremgå af årsregnskabet.

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1